2020年８月28日

各  位

会   社   名 株式会社シー・エス・ランバー

代 表 者 名 代表取締役社長 中井  千代助

(コード番号：7808 東証ＪＡＳＤＡＱ)

問 合 せ 先 取締役管理本部長 鈴 木 正 裕

(TEL 043-213-8810)

完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に伴う

特別利益および特別損失の計上（個別）に関するお知らせ

当社は、2021年５月期の個別財務諸表において、下記のとおり特別利益および特別損失を計上

する見込みとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益および特別損失の内容

当社は、2020年４月14日付「完全子会社の吸収合併（簡易合併・略式合併）に関するお知らせ」

にて公表しましたとおり、2020年６月１日付で、当社の完全子会社である株式会社ＣＬＣコーポ

レーションを吸収合併いたしました。

これにより、2021年５月期の個別財務諸表において、株式会社ＣＬＣコーポレーションから受

け入れた純資産と当社の所有していた同社株式（抱合せ株式）の帳簿価額との差額608百万円を

特別利益として計上する見込みであります。また、連結決算上の固定資産等にかかる未実現利益

の残高61百万円を特別損失として計上する見込みであります。

２．連結業績への影響

株式会社ＣＬＣコーポレーションは連結子会社であるため、連結財務諸表に与える影響はあり

ません。

以上